
Tipul  articolului

*  poate  conține  urme  de

Tipul  ambalajului  (sac  de  nailon,  carton

SPRAY  DE  catifea

NU

X

NU

Silikomart  Srl

mărimea

Data:  10/05/2023

Furnizor  de  produse

Aditiv

2

2.3

X

3.1.2

Lista  ingredientelor  și  alergenilor

roșu

SPRAY  DE  catifea
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DA

X

DA

3.1.1

Furnizor  grafic

Unitate

RO-_ingrediente

X

2.4

culoare

Crustacee  și  produse  

derivate

Alimente

2.2

2.1.3

Fisa  tehnica:

3.1

1

X

Prezen�ă

Lista  alergenilor

Numele  și  adresa

Denumirea  produsului  (conform  legii)  care  apare  pe  unitatea  de  vânzare

Contaminare  încrucișată

Ingrediente:  unt  de  cacao,  coloranti:  *E129  AC  Red  Allura,  E172  oxid  de  fier  si  hidroxizi.  gaze  propulsoare:  E943a,  E944,  
E943b.  *E129:  poate  avea  un  efect  advers  asupra  activității  și  atenției  la  copii.

1.1

Uzina  de  producție

X

Cereale  care  conțin  
gluten  (adică  grâu,  secară,  
orz,  ovăz,  speltă,  kamut  sau  
petele  lor  hibridizate)  și  
produse  derivate

Aerosoli

SPRAY  DE  catifea

1.1.1

2.1.2

Versiunea  2023  Rev.  1

XPește  și  produse  
derivate

3

Furnizor  de  ambalaje

2.1.1

3.2

2

3

Tipuri

99.516.06.001

Silikomart  srl  -  Via  Tagliamento  78,  30030  –  Pianiga  (VE)

250ML

Nr  

X

Via  Lamme  12,  26012,  Castelleone  (CR)

4

Ouă  și  produse  derivate

Fisa  tehnica  si  certificat  nr.

Silikomart  srl  Via  Tagliamento,  78,  30030  –  Pianiga  -  Veneția  -  Italia  Tel.  +39041519055  Fax  +390415190290  
shop.silikomart.com

2.1

X

Ingrediente:

Nume

1
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Doar  pentru  uz  profesional

Pentru  un  randament  optim  al  produsului,  acesta  trebuie  încălzit  într-o  baie  de  apă  înainte  de  utilizare,  la  o  
temperatură  nu  mai  mare  de  35  °  C,  și  menținut  la  o  temperatură  de  cel  puțin  25  °  C.  Se  agită  bine  înainte  de  
utilizare  și  se  pulverizează  pe  părți.  a  fi  tratat  de  la  o  distanta  de  25/30  cm  pastrand  spray-ul  cat  mai  vertical.  
Păstrați  duza  întotdeauna  curată.

Dozaj  maxim:  10g/Kg  produs  finit  (REG.EU.1333/2008)

Arahide  și  produse  derivate

Muștar  și  produse  derivate

SO²

13

cel  mai  bine  înainte/mai  bine  înainte  de  sfârșit:

4.2

X

Lapte  și  produse  derivate  
(inclusiv  lactoză)

X

X

X

4.1

X

Nuci  (adică  migdale,  
alune,  nuci,  caju,  nuci  pecan,  
nuci  braziliene,  nuci  
fistic,  nuci  macadamia  și  
nuci  Queensland)  și  
produse  derivate

Data  expirării

X

12

Descriere
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X

6

10

X

X

RO-_ingrediente

X

Moluște  și  produse  derivate

Țelină  și  produse  derivate

Dioxid  de  sulf  și  sulfit  
la  concentrații  mai  mari  de  
10  mg/kg  sau  10  mg/litru  
exprimate  ca

3.3

4.1.1

X

Soia  și  produse  derivate

9

11

X

4

5

Informații  de  marketing

X

3.2.1

X

14

Cum  se  utilizează

X

8

X

X

18  luni

Seminte  de  susan  si  

produse  derivate

X

X

Lupin  și  produse  derivate

X

7
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A  se  pastra  la  loc  racoros  si  uscat  la  18/20  °C

0

5.2.3  
5.2.4  
5.2.4.1  
5.2.5

Aspectul  general

18  luni

kJ  
kcal

5.1

3052,5

Carbohidrați

Termen  de  valabilitate

7

Informații  nutriționale  (100g)

82,5

Depozitare

5.2.1

Sare

Aspectul  general

0

Valoare  nutritiva  pentru  100g  de  produs  preparat  dupa  modul  de  preparare

5.2.2  
5.2.2.1

6

6.1.1  
6.1.2  
6.1.3  
6.2

7.1.1

RO-_ingrediente

5.2

Numărul  lotului  și  termenul  de  valabilitate

0

Grăsimi  din  care  saturate

L+  aa  (anul  producției)  +  ddd  (ziua  calendarului  iulian)

Valoare

5

Proteină

Numărul  lotului

-

5.1.1

Carbohidrați  din  care  zahăr

742,5

gg

Starea  de  conservare  după  deschidere  (zile)

Numărul  lotului  și  termenul  de  valabilitate

Specifică

49,8

valoare  energetică

aaaa

7.1

Gras

Valori  declarate

0

6.1

6.2.1
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4.2.1

Declarație  nutrițională UNU
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50

Absența

1000

-

100

-
UNU

1000

AZO

Stare:  Aerosol

(ufc/g)  
(ufc/g)  
(ufc/g)  
(ufc/g)  

(ufc/25g)  
(ufc/g)  
(ufc/g)  
mg/Kg
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11

8

Escherichia  coli

X

7.2  
7.2.1

Drojdii

8.3

Italia

Gluten  din  grâu,  secară  și  orz

Proprietăți  chimice  și  fizice

Rezultate

X

Informații  de  siguranță

8051085338924

X

7.2.9

Coliformi  

RO-_ingrediente

Inflamabilitate:  Da

9.1.1  
9.1.2  
9.1.3  
9.1.4  
9.1.5

X

8.2

7.2.4  
7.2.5  
7.2.6  
7.2.7  
7.2.8

FAPTURI  DE  MICROBIOLOGIE

9.1

Simboluri

X

GRASIMI  HIDROGENATE

Proprietăți  chimice  și  fizice

Screening  OGM

Cod  EAN

NU

Microorganism  30°C

A  FOST

Culoarea  rosie

Salmonella

7.2.2  
7.2.3

9.1.6  
9.1.7

9

8.5

Gluten  din  grâu,  secară  și  orz

ULEI  DE  PALMA

13

FDA

%

Miros:  niciunul

Staphylococcus  aureus

Țara  de  origine

X

8.1

X

Presiune  recipient  (20°C):  4,5  bar

8.4

Matrite

12

OMG

DA

10
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Vă  recomandăm  să  așteptați  cel  puțin  1  oră  înainte  de  a  consuma  tratarea  dulce.  (REG.EU.1333 /  2008)

°
C /  122  

Doza  maximă  indicată  pe  etichetă.  (REG.EU.1333 /  2008)

°
Nu  perforați  și  nu  ardeți,  chiar  și  după  utilizare  

A  se  proteja  de  lumina  soarelui.  Nu  expuneți  la  temperaturi  peste  50

Coloranții  concentrați,  respectă  cu  scrupulozitate  limitele  maxime  admise

A  nu  se  lăsa  la  îndemâna  copiilor  A  

se  păstra  departe  de  căldură,  suprafețe  fierbinți,  scântei,  flăcări  deschise  sau  alte  surse  de  aprindere.  Nu  se  fumează  Nu  se  

pulverizează  pe  o  flacără  deschisă  sau  pe  altă  sursă  de  aprindere.

Avertismente:  

Aerosol  extrem  de  inflamabil,  
Recipient  sub  presiune:  poate  sparge  dacă  este  încălzit.

F.

16

domnule  Dario  Martellato

13.2.8  
13.2.9  
13.2.10

DA

Silikomart  srl  Via  Tagliamento,  78,  30030  –  Pianiga  -  Veneția  -  Italia  Tel.  +39041519055  Fax  
+390415190290  shop.silikomart.com

17.1

X

CEO

Utilizare  profesională

16

NU

Informații  suplimentare

Notă

�tampila  �i  semnătura

RO-_ingrediente

Proprietarul  editorului

X
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Recipient  sub  presiune

13.2.3  
13.2.4  
13.2.5  
13.2.6  
13.2.7

Abordare

numele  procesorului

16.1

NU

14

titlu

13.2  
13.2.1  
13.2.2

DA

16.1

18

14.1

17

18.1

13.1

Controlul  greutății  este  în  conformitate  cu  Regulamentul  nr.  690  din  25/10/78,  execuție  Dir.76/211/CEE  și  modificări  ulterioare

Procesul  tehnologic  folosește  detectorul  de  metale  pentru  toate  unitățile  de  vânzare

(CE)  178/2000  852/2004  cu  modificările  ulterioare
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